cylindricae, sphaericae, pendulae et caeterae. Coma betulae pendula est. Coma plantarum e ramis et foliis constat (складається). Sunt rami magni, parvi, crassi, ramosi, divaricati. Forma foliorum etiam varia est. Sunt folia ovata, lanceolata, falcata, pentagona et caetera. Folia nonnulla glabra, nonnulla pilosa sunt.

c) Structura cellularum varia est. Cellula e flagellis, membrana, nucleo, pyrenoido et chromatophoris constat (складається). Forma cellularum varia est. Sunt cellulae ovoideae, conicae, globosae, ellipsoideae et caetera.

d) Folium pilis albis tectum. Folia pilis longis tecta. Nucleus in centro cellulae locatus est. Vacuola in protoplasto locata est. Folia ovata, pilis raro tecta. Lamina foliorum supra pilis parvis subtus ad nervos pilis longis vestita. Folia caulina profunde partita.

De musculis

Numerus musculorum organismi humani magnus est. Forma musculorum etiam varia est: sunt musculi lati, longi, externi, interni, profundi et caeteri. Collum, exempli causa, non solum musculos habet, sed etiam nervos et organa caetera. Musculi dorsi varii et multi sunt, exempli causa, musculus trapezius, musculus rhomboideus ceterique. Musculus trapezius latus est. Musculi fasciis cinguntur. Fasciae in fascias proprias et fascias subcutaneas dividuntur. Multae fasciae medicis notae sunt: fascia brachii, fascia antebrachii, fascia lata, fascia iliaca, fascia cribrosa, fascia obturatoria caeteraque.

De tunicis

Tunicas mucosae, submucosae, serosae, subserosae distinguimus. Sunt etiam tunicae fibrosae, vasculosae caeteraque. Tunica mucosa cum papillis multis linguam tegit. Tunicam serosam et tunicam mucosam in vesica fellea, tunicam mucosam et tunicam muscularem in vesica urinaria conspicimus. In trachea tunicam mucosam, tunicam fibrocarthilagineam tunicamque adventitiam videmus. Tunicam adventitiam aliter tunicam externam nominamus.

5. Перекладіть латинською мовою:

довгий м'яз шиї, порожниста вена, біла речовина, червоне ядро, червоні ядра, жовта зв'язка, жовті зв'язки, товстий чашелисток, червона пелюстка, конічна брунька, великі бруньки, довгий листок, широкі листки, великі гілки, довгий дзьоб, червоний ясен, спіла цибулина, різноманітні трави і рослини, у ботанічному саду, у лісах.

6. Утворіть прикметники за допомогою суфікса -e-:

золотий (aurum, i, n – золото), срібний (argentum, i, n – срібло), хрящовий (cartilago, cartilaginis – хрящ), кістковий (os, ossis – кістка), глотковий (pharynx, pharyngis – глотка).

7. Утворіть прикметники за допомогою суфікса -os-: